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MUZEUM DLA DZIECI

MALOWANY KRAKÓW

23 kwietnia 2017,  godz. 11.00, miejsce zbiórki: Kamienica Hipolitów

W ramach cyklu: „Mały wielki Kraków”, zapraszamy na spacer dzieci w wieku 9–12 lat oraz ich

rodziców. Cofniemy się do czasów renesansu,  by poznać niezwykłą technikę zdobienia fasad:

sgraffito. Mile widziane zabranie lornetek, dzięki którym będzie można bliżej przyjrzeć się

dekoracjom na budynkach.

Obowiązuje rezerwacja miejsc: 12 426 50 60, info@mhk.pl

WSTĘP WOLNY

ZACZAROWANY KRAKÓW, CZYLI CZYTANIE NA ŚNIADANIE

Andrzej Sikorowski  – Krzysztoforskie tajemnie

23 kwietnia 2017, godz. 11.00, Cafe Putto, Pałac Krzysztofory, skrzydło zachodnie

Jakie legendy i tajemnice kryją w sobie krzysztoforskie piwnice, czy można znaleźć tutaj jakieś

skarby, a może straszą tu duchy...?  Te tajemnice będziemy odkrywać wraz z Andrzejem

Sikorowskim - piosenkarzem, poetą liderem zespołu Pod Budą.

Zapraszamy dzieci w wieku od 4 do 9 lat. Dla dzieci został przewidziany również mały

poczęstunek.
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WEEKEND Z MUZEUM

SZPITALNA - ULICA, NA KTÓREJ MIEŚCI SIĘ CAŁY ŚWIAT

22 kwietnia 2017,  godz. 12.00, miejsce zbiórki: Kamienica Hipolitów

Przy ul. Szpitalnej na przestrzeni lat funkcjonowało wiele obiektów sakralnych związanych z

judaizmem, katolicyzmem, protestantyzmem i prawosławiem. Zapraszamy na spacer połączony

z opowieścią o bogatym dziedzictwie religijnym naszego miasta.

Obowiązują wcześniejsze zapisy: 12 426 50 60, info@mhk.pl

UDZIAŁ BEZPŁATNY

APTEKARSTWO KRAKOWSKIE W CZASACH NOWOŻYTNYCH

22 kwietnia 2017,  godz. 16.30, Pałac Krzysztofory, sala audytoryjna Kupferhaus

Wykład z cyklu "Aptekarstwo - eliksir szczęścia", poprowadzi dr Monika Urbanik z Muzeum

Farmacji w Krakowie.

WSTĘP WOLNY

OGRÓD BOTANICZNY I JEGO OSOBLIWOŚCI

23 kwietnia 2017,  godz. 16.00, Pałac Krzysztofory, sala audytoryjna Kupferhaus

Wykład dr hab. Józefa Mitka, prof. UJ, kierownika Ogrodu Botanicznego, poświęcony historii

Ogrodu założonego w 1783 roku.  Słuchaczom zostaną przybliżone takie zagadnienia, jak:

amerykańskie wyprawy botaników, którzy wracali do Krakowa z tysiącami nowych gatunków

roślin, ich hodowla i ekspozycja w powstających specjalnie w tym celu budynkach ogrodowych,
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a także działalność naukowa Ogrodu Botanicznego, który w 2. połowie XIX wieku urósł do roli

największego ośrodka badawczego w kraju.

Wykład z cyklu: „Salon pod Faetonem”.
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